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Politisk skrivelse från Alliansen Gävle

Framtidens Gävle  

Gävle utvecklas som modern kommun. Vi i Alliansen Gävle ser ansvarsfullt 
på uppgiften att förvalta det förtroende det innebär att fler väljer att flytta hit 
och starta eller driva företag här.  Vi investerar i staden och förändrar nu vår 
organisation för att bättre möta medborgarperspektivet. Det öppnar upp helt 
nya möjligheter och dörrar. 
 
Vi i Alliansen Gävle kommer fortsätta arbeta för att kommunens 
verksamheter verkligen kliver in i sin serviceroll och erbjuder både kunskap, 
dialog och service till Gävleborna. Vi ska underlätta för näringslivet och 
invånarna att vara innovativa och drivande. Samtidigt ska vi erbjuda och 
fortsätta utveckla det sociala stödet. Gävle kommun finns till för invånarna, 
inte tvärtom.
 
Den prioriterade satsningen på ett nytt stadsbibliotek leder väg för den 
kunskapssatsning Gävleborna förtjänar. Vi satsar på framtiden och skapar en 
plats för möten, bildning och integration. Gävle har alla möjligheter och vi i 
Alliansen Gävle vill erbjuda Gävleborna de rätta verktygen för att skapa sin 
egen framtid. 

Genom att hjälpas åt kommer vi längre. Elever ska ges en bra och tydlig bild 
av vilka utbildningar som leder till jobb och arbetssökande ska genom 
samarbete med näringslivet bättre matchas mot arbetsmarknaden.  Så blir alla 
vinnare, när vi bättre tar tillvara på all kompetens som finns i Gävle kommun.
 
Alliansen Gävle värnar om valfrihet, fler vuxna i skolan och mindre 
barngrupper. Vi ser hoppfullt på varje elev och vill ge denne en trygg och 
kvalitativ skoltid. Vi är inte nöjda innan varje elev ges möjlighet att klara 
skolan utifrån sina förutsättningar. Vi måste förvalta vår framtid väl. För att 
stimulera även de fysiska behoven och höja folkhälsan vill vi se mer fysisk 
aktivitet i skolan, i en tid med alltmer stillasittande framstår det som en viktig 
prioritering.  
 
Skola och utbildning spelar också en stor roll i integrationen. För att 
ytterligare förbättra och effektivisera integrationen har kommunstyrelsen i 
uppdrag att utveckla en ny integrationsplan. Att varje människa ska få göra 
egna val är en viktig del i Alliansens värdegrund, därför är det självklart att 
invandrare ska ha möjlighet att välja utförare av SFI-utbildningen. Det 
svenska språket är nyckeln till att bli en del av det svenska samhället, nyckel 
till att skapa sin egen framtid. Det är en möjlighet vi vill att alla ska ges. 
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Vi ser ett växande behov av sociala insatser i samhället. Tidiga insatser och 
förebyggande arbete, så att fler fångas upp i tid, är en framgångsfaktor. 
Genom ökat samarbete mellan föreningslivet och offentliga instanser kan fler 
göra mer. Genom samarbete och tilltro till varandra kan vi tillsammans 
åstadkomma mycket och skapa en trygg grund att bygga Gävle på. Alliansens 
Gävle ska självklart vara en kommun fri från våld. 
 
Det är mer än bostad och jobb som bygger upp en stad. Kultur- och 
fritidsaktiviteterna är en viktig del av en meningsfull vardag. Det är där 
människor möts, många eldsjälar verkar och där man kan få känna 
samhörighet. Därför går det inte nog att understryka hur viktigt det är för 
både integrationen och det förebyggande arbetet. 
 
Alliansen Gävle inser också vikten av att fortsätta utveckla vården och 
omsorgen. Vi har byggt bort köerna, nu återstår arbetet med fortsatt 
digitalisering och ökad valfrihet. Vi vill att fler ska våga och ha möjlighet att 
starta verksamheter inom vård och omsorg. 
 
I takt med att samhället och Gävle förändras behövs även infrastrukturen ses 
över. Att främja alla sätt att ta sig fram på är viktigt. I Gävle skall det vara 
enkelt att resa rätt. Till fots, cykla, resa kollektivt eller med bil. Gävle ska 
vara lättillgängligt och välkomnade. Nya företagsetableringar och 
privatpersoner som vill bygga hus ska ges den möjligheten, mark för både 
småhus och näringslivsverksamhet ska tas fram. Även tryggheten ska stärkas 
för att Gävle ska leva upp till den fulla potential vi vet att vår fantastiska stad 
besitter.
 
Vi i Alliansen Gävle ser positivt på Gävle kommuns framtid. Vi satsar och 
investerar samtidigt som vi tar ansvar. Genom det kan vi kan erbjuda en 
inspirerande och trygg vardag för Gävleborna idag och imorgon, samtidigt 
som vi aldrig slutar utvecklingen mot framtiden. 
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